[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 (24 сессия 6 созыва)

	от 28 ноября 2019 г.
	№ 201
	п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 25 декабря 2015г № 249 «Об утверждении Положения «О Счетной палате Провиденского городского округа»

В целях приведения Положения «О Счетной палате Провиденского городского округа» к нормам законодательства Чукотского автономного округа, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 25 декабря 2015 г. № 249 «Об утверждении Положения «О Счетной палате Провиденского городского округа» следующие изменения:
Пункт 1.2  Раздела 7 изложить в новой редакции следующего содержания:

Должность председателя Счетной палаты является должностью муниципальной службы и относится к главной группе должностей муниципальной службы (регистрационный номер (код) должности: 05-2-01).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Провиденского городского округа – www.provadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2019 года
	Председатель Совета депутатов Провиденского городского округа
	С.А. Дацко

	Глава Провиденского городского округа
	С.А.Шестопалов